

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 75 17 34 15

Tandlægeselskabet Henrik Ewertsen ApS

Egedal Centret 23 AB

3660 Stenløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2012

Henrik Ewertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Henrik Ewertsen ApS Egedal Centret 23 AB 3660 Stenløse
	Telefon: 47 17 37 17 Telefax: 47 17 00 09 E-mail: henrik@ewertsen.com
	CVR-nr.: 75 17 34 15 Stiftet: 27. juni 1984 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 28. regnskabsår
Direktion	Henrik Ewertsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Handelsbanken Stenløse Egedal Centret 64 3660 Stenløse

Hovedtal

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>	<u>2008/09</u>	<u>2007/08</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.193	3.902	3.783	4.178	3.769
Resultat før finansielle poster	707	700	333	107	217
Finansielle poster, netto	-104	-155	-355	-126	-297
Årets resultat	419	405	-56	-11	-66
Balance:					
Balancesum	5.927	5.120	4.779	4.867	4.920
Egenkapital	585	167	-239	-183	-172
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	6	6	6

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	4.193.380	3.902.389
1 Personaleomkostninger	-3.463.320	-3.152.038
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.908	-50.402
Resultat før finansielle poster	707.152	699.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	245.000	209.000
Andre finansielle indtægter	18.887	10.939
Andre finansielle omkostninger	-367.611	-374.950
Resultat før skat	603.428	544.938
2 Skat af årets resultat	-184.666	-139.508
Årets resultat	418.762	405.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	418.762	405.430
Disponeret i alt	418.762	405.430

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2012	2011
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.663	29.311
	Materielle anlægsaktiver i alt	89.663	29.311
	Andre tilgodehavender	39.465	39.465
	Finansielle anlægsaktiver i alt	39.465	39.465
	Anlægsaktiver i alt	129.128	68.776
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35.000
	Varebeholdninger i alt	35.000	35.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.678	168.558
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.349.807	4.721.410
4	Udskudt skatteaktiv	17.995	25.739
	Tilgodehavender i alt	5.751.480	5.015.707
	Likvide beholdninger	11.530	920
	Omsætningsaktiver i alt	5.798.010	5.051.627
	Aktiver i alt	5.927.138	5.120.403

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	385.441	-33.322
Egenkapital i alt	585.441	166.678
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	611.013	603.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.799	245.829
Anden gæld	4.609.885	4.104.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.341.697	4.953.725
Gældsforpligtelser i alt	5.341.697	4.953.725
Passiver i alt	5.927.138	5.120.403

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.825.168	2.749.526
Pensioner	330.333	274.340
Andre omkostninger til social sikring	50.188	24.780
Personalemkostninger i øvrigt	257.631	103.392
	<u>3.463.320</u>	<u>3.152.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	176.922	42.289
Årets regulering af udskudt skat	7.744	97.219
	<u>184.666</u>	<u>139.508</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.907.378</u>
Kostpris 1. juli		1.907.378
Tilgang		83.259
		<u>1.990.637</u>
Kostpris 30. juni		1.990.637
		<u>1.878.066</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		1.878.066
Årets af- og nedskrivninger		22.908
		<u>1.900.974</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		1.900.974
		<u>89.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		89.663

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
4. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juli	25.739	122.958
Udskudt skat af årets resultat	<u>-7.744</u>	<u>-97.219</u>
	<u>17.995</u>	<u>25.739</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>17.995</u>	<u>25.739</u>
	<u>17.995</u>	<u>25.739</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-33.321	-438.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>418.762</u>	<u>405.430</u>
	<u>385.441</u>	<u>-33.322</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken 560 t.kr. er der deponeret et løsøre pantebrev nom 900 t.kr. med pant i driftsmateriel, driftsinventar og goodwill.		